
INDYWIDUALNE

Strona 1

LINDE "MIR GAZ" KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Radosław Żuchowski 183 162 144 155 152 186 136 205 215 0 187 0 124 0 163 0 2012
2 Krysia Żuchowska 172(15) 136 15 129 15 136 15 162 15 1901
3 Waldemar Kołodziej 117 149 107 158 0 153 109 188 0 0 133 0 133 0 145 0 1392
4 Sławomir Raczkowski 134 182 185(10) 156 10 191 10 172 10 173 10 2052
5 Paweł Masłowski 0 0 0 0 160 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0 315
6
7
8

WYNIK

600 631 584 622 694 683 598 750 662 640 565 643 7672

STYL KUCHNIE KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Wojtek Żybura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365
2 Maciej Gniazdowski 103 0 0 0 0 135 10 126 10 159 10 137 10 1073
3 Janek Wilk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535
4 Janusz Sienkoski 0 0 0 0 0 109 10 176 10 124 10 135 10 914
5 Mieczysław Osys 0 119 108 0 140 10 103 10 115 10 106 10 1213
6 Dariusz Taraszkiewicz 0 158 105 0 0 96 10 0 0 0 0 796
7 Piotr Miksza 0 0 0 0 0 0 130 10 112 10 0 772
8 Przemek Jasiulewicz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132 10 400

WYNIK
445 506 537 444 526 443 558 574 480 535 510 510 6068

BROWAR PÓŁNOCNY KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Stanisław Poświatowski 143 135 150 133 131 132 0 0 0 0 171 0 149 0 0 1144
2 Marek Wołągiewicz 134 132 10 185 10 115 10 159 10 1794
3 Bartłomiej Żuchowski 165 10 178 10 175 10 147 10 1889
4 Wojciech Górski 154 122 173 171 125 133 136 183 223 0 254 0 136 0 235 0 2045
5 Natalia Polakowska 0 0 0 0 0 0 123 5 0 0 0 0 180 5 665
6
7
8

WYNIK
661 522 639 584 554 593 615 642 643 788 575 721 7537

ASPI SP.ZO.O. KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Anita Sokołowska 131 15 168 15 158 15 150 15 1915
2 Piotr Szyszkowski 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 439
3 Roman Grądzki 124 0 154 10 168 10 108 10 188 10 1699
4 Marcin Butkiewicz 0 0 133 10 131 10 100 10 1470
5 Cezary Burba 0 0 0 0 0 0 132 10 0 0 0 0 0 379
6 Dariusz Łukaszewicz 0 0 0 0 148 10 147 10 182 10 158 10 1226
7
8

WYNIK
545 557 575 732 621 600 553 589 565 616 579 596 7128

DREWTARK SEJNY KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Krzysztof Grzymkowski 179 254 218 195 148 150 194 144 197 0 192 0 175 0 146 0 2192
2 Lila Frydrych 187 5 166 5 144 5 153 5 1955
3 Józef Zawadzki 154 10 162 10 190 10 181 10 2094
4 Wiesław Frydrych 182 111 139 180 177 153 157 161 157 0 138 0 131 0 158 0 1844
5
6
7
8

WYNIK
734 714 678 700 659 629 697 640 695 658 640 638 8082

PEC SUWAŁKI KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Beata Karwel 162 15 207 15 152 15 123 15 1936
2 Bożena Mikulska 0 0 0 134 15 0 0 165 15 107 15 1086
3 Darek Sawicki 197 101 166 0 0 0 0 0 0 0 0 952
4 Tadeusz Brzozowski 177 0 0 0 0 0 171 10 177 10 0 1024
5 Jacek Anuszkiewicz 0 0 0 114 10 167 10 122 10 190 10 1424
6 Iwona Anuszkiewicz 0 0 0 0 119 15 150 15 0 0 155 15 1048
7
8

WYNIK
683 606 583 598 686 612 674 613 529 695 616 575 7470

166 (10+5)155 (140+10+5)174(159+10+5)136 (121+15)214(199+15)150(135+15)171(15)

165 (155+10)159 (149+10)173 (163+10)168(158+10)194(184+10)

90 (80+10)100 (90+10) 97 (87+10) 78(68+10)
120(110+10) 145(135+10)148(10)

133 (123+10) 135 (125+10)140(130+10)127(117+10)
119 (109+10)129 (119+10) 122(112+10)

98 (88+10)159(149+10)102(92+10)163(153+10)
145(135+10)114 (104+10) 178(10)
164(154+10) 122(112+10) 128(118+10)116(10)

136(126+10) 132(10)

171 (161+10)125 (115+10)140(130+10)150 (140+10)163(153+10)185(175+10)135(125+10)
193 (183+10)140 (130+10)176(166+10)130 (120+10)135 (125+10)143(133+10)157(147+10)150(10)

187(182+5)175(5)

157 (142+10+5)172 (157+10+5)146(131+10+5)193 (178+15)162(147+15)159(144+15)148(133+15)171(15)
97 (87+10) 180(170+10)162 (152+10)
158 (148+10) 221 (211+10)138(128+10)163(153+10)148(138+10)129(10)
133 (123+10)129 (119+10)134 (124+10)156 (146+10)167 (157+10)119(109+10)120(110+10)148(10)

132 (122+10)115(105+10)
154(144+10)159(149+10)137(127+10)141(10)

180 (175+5)150 (145+5)151(146+5)141 (136+5)174(169+5)156(151+5)189(184+5)164(5)
193 (183+10)199 (189+10)170(160+10)184 (174+10)160(150+10)170(160+10)157(147+10)171(10)

159 (144+10+5)163 (148+10+5)172(157+10+5)168 (153+15)171(156+15)138(123+15)147(132+15)174(15)
150 (135+10+5)158 (143+10+5)119(104+10+5)122 (107+15)131(116+15)

152(142+10)159(149+10)177(10)
170(160+10)202(192+10)127(10)

184 (174+10)126(116+10)161 (151+10)194(184+10) 166(156+10)
147 (132+15)190(175+15)152(137+15) 135(15)
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PGE DYSTYBUCJA KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Wojciech Wędrychowski 168 116 0 142 132 162 191 188 181 0 152 0 127 0 136 0 1695
2 Robert Wołągiewicz 132 142 138 157 0 148 153 145 0 0 148 0 169 0 129 0 1461
3 Gerard Kasiborski 0 0 154 10 165 10 198 10 166 10 1650
4 Artur Sałkiewicz 135 133 168 152 177 135 0 0 191 0 161 0 170 0 126 1548
5 Janusz Andruczyk 0 125 114 0 157 165 126 117 115 0 0 0 0 0 0 919
6
7
8

WYNIK
569 516 588 611 626 610 659 606 641 626 664 557 7273

TEAM 06.02 KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Michał Bielski 155(10) 209 10 142 10 100 10 200 10 1804
2 Tomasz Uściłko 160(10) 135 10 156 10 140 10 154 10 1739
3 Sławomir Chomicz 0 0 0 133 10 132 10 128 10 154 10 1356
4 Szymon Cieślukowski 161(10) 153 10 149 10 148 10 161 10 1802
5 Dominik Chomicz 0 0 0 143 106 0 0 139 0 0 0 0 0 0 388
6
7
8

WYNIK
649 570 557 591 512 562 639 615 630 579 516 669 7089

AQUAEL KOLEJKI

LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12HC 13 14 15 SUMA
1 Anna Szydłowska 0 0 156 15 198 15 146 15 183 15 1712
2 Elżbieta Chodorowska 142 15 183 15 176 15 170 15 2071
3 Marek Gościński 140 10 184 10 180 10 162 10 1936
4 Robert Kobus 156 167 10 181 10 191 10 179 10 2067
5 Damian Łukasik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338
6
7
8

WYNIK
686 749 677 634 632 713 690 605 605 746 693 694 8124

BUD PROTECTION KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Robert Chodorkowski 157 195 194 203 213 170 180 185 176 0 152 0 194 0 193 0 2212
2 Marek Zaborowski 145 0 183 132 0 114 0 0 170 0 0 0 0 0 148 0 892
3 Daniel Bobrowski 174 201 156 153 130 0 178 187 220 0 137 0 145 0 158 0 1839
4 Tomasz Żukowski 203 160 167 171 168 165 135 183 203 0 172 0 178 0 124 0 2029
5 Dariusz Ołów 0 110 0 0 155 116 184 158 0 0 132 0 136 0 0 0 991
6
7
8

WYNIK
679 666 700 659 666 565 677 713 769 593 653 623 7963

NO NAME KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Katarzyna Bobrowska 167(5) 147 5 134 10 167 5 129 5 1856
2 Kamil Nieścier 150(10) 131 10 161 10 158 10 132 10 1758
3 Artur Butkiewicz 146 137 140 157 109 132 205 150 140 0 150 0 0 0 143 0 1609
4 Hubert Zawadzki 169(10) 141 10 177 10 139 10 209 10 2084
5 Remigiusz Makarewicz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 10 0 150
6
7
8

WYNIK
635 605 602 688 611 564 708 636 559 622 614 613 7457

PGK SUWAŁKI KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Magdalena Romatowska 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113
2 Sławomir Dzienis 149 10 132 10 127 10 157 10 1702
3 Wiesław Górski 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 161
4 Daniel Romatowski 141 10 155 10 175 10 165 10 1846
5 Leszek Dykczys 0 116 10 117 10 137 10 105 10 1453
6 Wojciech Konopko 0 159 10 168 10 156 10 143 10 1509
7
8

WYNIK
584 619 582 606 584 494 593 563 565 572 595 570 6927

134 (124+10) 168(158+10)160 (150+10)160 (150+10) 189(179+10)156(10)

155 (145+10)170 (160+10)107(97+10)163 (153+10)138(128+10)149(139+10)116(106+10)
189 (179+10)123 (113+10)131(121+10)135 (125+10)126(116+10)103(93+10)187(177+10)
151 (141+10)151 (141+10)184(174+10) 148(138+10)175(165+10)
154 (144+10)126 (116+10)135(125+10)150 (140+10)142(132+10)162(152+10)161(151+10)

185(15) 139(5) 159 (15) 200(15)185(15) 161(15)
148(5) 150(15) 190(15) 193 (15)186(15)196(15)205(15) 132(15)
132(10) 213(10) 177(10) 128 (10)140(10)161(10)145(10) 174(10)
221(10) 208(10) 171(10) 154 (10)146(10) 155(10) 138(10)

178(10) 160(10)

167 (162+5)145 (130+5) 182(177+5)155 (150+5)186(181+5)115(110+5)162(157+5)
148 (138+10)155 (145+10)108(98+10)163 (153+10)133(123+10)146(136+10)173(163+10)

174 (164+10)168 (158+10)172(162+10)213 (203+10)183(173+10)171(161+10)168(158+10)

113 (98+10+5)
129 (119+10)170 (160+10)134(124+10)173 (163+10)164(154+10)128(118+10)131(121+10)108(10)
161 (151+10)
181 (171+10)168 (158+10)143(133+10)145 (135+10)148(138+10)143(133+10)138(128+10)144(10)

137 (127+10)156(146+10)145 (135+10)125(115+10)131(121+10)133(123+10)151(10)
144 (134+10)149(139+10)143 (133+10)147(137+10)92(82+10)191(181+10)160(10)
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Strona 3

SKSM SUWAŁKI KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Romuald Szydłowski 117 10 156 10 178 10 0 0 1632
2 Piotr Wasilewski 0 180 10 128 10 170 10 174 10 1642
3 Zenon Lewoń 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120 10 402
4 Wiesław Szydłowski 199 10 183 10 170 10 123 10 2050
5 Artur Augustajtis 0 154 10 164 10 175 10 151 10 1601
6 Paweł Stańczak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126
7
8

WYNIK
593 575 611 615 599 668 604 648 650 631 693 568 7455

ROAN KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Marcin Smulko 139 143 160 126 171 175 179 0 154 0 143 0 146 0 1859
2 Marcin Liszewski 113 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591
3 Sebastian Podlewski 116 128 131 0 133 0 0 94 0 142 0 113 0 157 0 1168
4 Marcin Radzewicz 0 148 147 127 10 184 10 145 10 128 10 1663
5 Daniel Murawski 0 165 0 0 0 0 187 10 123 10 149 10 1207
6 Emilia Kozielska 0 0 0 0 0 128 15 0 0 0 0 0 586
7
8

WYNIK
670 533 552 592 699 496 625 608 528 667 524 580 7074

NTSP "BAJKA" KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Karolina Miller 0 115 15 131 15 122 15 139 15 1364
2 Wioletta Góral 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90
3 Piotr Olkowski 135 10 158 10 142 10 145 10 1851
4 Konrad Góral 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83
5 Urszula Duda 140 15 0 0 113 15 119 15 1316
6 Dariusz Jankowski 0 98 137 10 150 10 131 10 162 10 1400
7 Renata Krasinkiewicz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102
8 Krzysztof Chałko 0 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0 108
9 Bartek Miller 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 10 0 0 112

WYNIK
415 593 551 465 562 565 550 574 527 551 508 565 6426

SAPPO KOLEJKI
LP IMIĘ NAZWISKO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 9hc 10 10hc 11 11Hc 12 12Hc 13 14 15 SUMA

1 Joanna Borys 0 122 15 124 15 97 15 117 10 1068
2 Marta Judzewicz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86
3 Adam Sierocki 0 0 0 0 88 10 0 0 0 0 0 363
4 Szymon Podurgiel 0 0 97 10 0 0 0 0 0 676
5 Zbigniew Frejman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173
6 Bogdan Szablicki 0 0 116 10 92 10 130 10 1092
7 Przemysław Podurgiel 0 0 94 10 0 0 0 0 0 610
8 Karol Przekop 0 0 0 0 0 0 0 0 131 10 123 10 123 10 642
9 Patrycja Przekop 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127 15 129 15 95 15 351

WYNIK
404 386 346 394 407 422 445 452 401 498 441 465 5061

144 (134+10)132 (122+10)162(152+10)176 (166+10)130(120+10)152(142+10)126(116+10)159(10)
129 (119+10)140 (130+10) 140 (139+10)123 (113+10)159(149+10)140(130+10)159(10)
123 (113+10) 159(149+10)
197 (187+10)154 (144+10)162(152+10)148 (138+10)159(149+10)212(202+10)183(173+10)160(10)

149 (139+10) 151 (141+10)187(177+10)145(135+10)155(144+10)170(10)
126(116+10)

152 (142+10) 171 (161+10)
156 (146+10) 189(179+10)
154 (144+10)
208 (198+10) 170(160+10)115(105+10)160(150+10)131(10)

180(160+10)122(112+10)130(120+10)151(10)
143 (128+15) 164(149+15)151(15)

98 (15) 132 (117+10+5)139(124+10+5)98 (83+15) 124(109+15)126(111+15)140(15)
90 (15)
144(10) 181 (171+10)160(150+10)141 (131+10)179(169+10)184(174+10)143(133+10)139(10)
83 (10)

127 (112+10+5)116(101+10+5)124 (109+15)177(162+15)101(86+15)151(136+15)148(15)
153 (143+10)136(126+10) 156(146+10)130(120+10)147(10)

102 (102+15)

105 (90+10+5) 114(99+10+5)106 (91+15)81(66+15)105(90+15)97(82+15)
86 (71+10+5)
108 (98+10) 84(78+10)83 (73+10)
105 (95+10)79 (69+10) 100 (90+10) 74(64+10)99(89+10)122(10)

126 (116+10) 47(37+10)
73 (63+10)60(50+10)105 (95+10)156(146+10)146(136+10)111(101+10)103(10)
108 (98+10)88(78+10) 123(113+10)97(87+10) 100(10)

138(128+10)127(10)
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NAZWA DRUŻYNY MECZE ZWYCIĘSTWA REMISY
1. DREWTARK SEJNY 12 10 0
2. LINDE "MIR-GAZ" 12 9 0
3. PEC SUWAŁKI 12 9 0
4. AQUAEL 12 8 0
5. BROWAR PÓŁNOCNY 12 8 0
6. SKSM SUWAŁKI 12 8 0
7. BUD PROTECTION 12 7 0
8. PGE DYSTRYBUCJA 11 7 0
9. ASPI SP. Z O.O. 12 7 0
10. NO NAME 12 6 0
11. ROAN 12 6 0
12. TEAM 06.02 12 5 0
13. PGK SUWAŁKI 12 3 0
14. NTSP "BAJKA" 12 2 0
15. STYL KUCHNIE 12 1 0
16. SAPPO 12 0 0

Imię i Nazwisko Drużyna pkt SUMA

1 Robert Chodorowski BUD PROTECTION 193 2212

2 Krzysztof Grzymkowski DREWTARK SEJNY 146 2192

3 Józef Zawadzki DREWTARK SEJNY 181 2094

4 Hubert Zawadzki NO NAME 209 2084

5 Elżbieta Chodorowska AQUAEL 170 2071

6 Robert Kobus AQUAEL 179 2067

7 Sławomir Raczkowski LINDE MIR GAZ 173 2052

8 Wiesław Szydłowski SKSM 123 2050

9 Wojciech Górski BROWAR PÓŁNOCNY 235 2045

10 Tomasz Żukowski BUD PROTECTION 124 2029

11 Radosław Żuchowski LINDE MIR GAZ 163 2012

12 Lila Frydrych DREWTARK SEJNY 153 1955

13 Beata Karwel PEC SUWAŁKI 123 1936

14 Marek Gościński AQUAEL 162 1936

15 Anita Sokołowska ASPI 150 1915

16 Krysia Żuchowska LINDE MIR GAZ 162 1901

17 Bartłomiej Żuchowski BROWAR PÓŁNOCNY 147 1889

18 Marcin Smulko ROAN 146 1859

19 Katarzyna Bobrowska NO NAME 129 1856
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20 Piotr Olkowski NTSP "BAJKA" 145 1851

21 Daniel Romatowski PGK SUWAŁKI 175 1846

22 Wiesław Frydrych DREWTARK SEJNY 158 1844

23 Daniel Bobrowski BUD PROTECTION 158 1839

24 Michał Bielski TEAM 06.02 200 1804

25 Szymon Cieślukowski TEAM 06.02 161 1802

25 Marek Wołągiewicz BROWAR PÓŁNOCNY 159 1794

27 Kamil Nieścier NO NAME 132 1758

28 Tomasz Uściłko TEAM 06.02 154 1739

29 Anna Szydłowska AQUAEL 183 1712

29 Sławomir Dzienis PGK SUWAŁKI 157 1702

29 Roman Grądzki ASPI 188 1699

32 Wojciech Wędrychowski PGE DYSTRYBUCJA 136 1695

33 Marcin Radzewicz ROAN 128 1663

34 Gerard Kasiborski PGE DYSTRYBUCJA 166 1650

35 Piotr Wasilewski SKSM 174 1642

35 Romuald Szydłowski SKSM 0 1632

37 Artur Butkiewicz NO NAME 143 1609

38 Artur Augustajtis SKSM 151 1601

39 Artur Sałkiewicz PGE DYSTRYBUCJA 126 1548

39 Wojciech Konopko PGK SUWAŁKI 143 1509

41 Marcin Butkiewicz ASPI 100 1470

42 Robert Wołągiewicz PGE DYSTRYBUCJA 129 1461

43 Leszek Dykczysz PGK SUWAŁKI 105 1453

43 Jacek Anuszkiewicz PEC SUWAŁKI 190 1424

45 Dariusz Jankowski NTSP "BAJKA" 162 1400

45 Waldemar Kołodziej LINDE MIR GAZ 145 1392

47 Karolina Miller NTSP "BAJKA" 139 1364

47 Sławomir Chomicz TEAM 06.02 154 1356

49 Urszula Duda NTSP "BAJKA" 119 1316

49 Dariusz Łukaszewicz ASPI 158 1226

51 Mieczysław Osys STYL KUCHNIE 106 1213

52 Daniel Murawski ROAN 149 1207

53 Sebastian Podlewski ROAN 157 1168

54 Stanisław Poświatowski BROWAR PÓŁNOCNY 0 1144

55 Bogdan Szablicki SAPPO 130 1092
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56 Bożena Mikulska PEC SUWAŁKI 107 1086

56 Maciej Gniazdowski STYL KUCHNIE 137 1073

58 Joanna Borys SAPPO 117 1068

59 Iwona Anuszkiewicz PEC SUWAŁKI 155 1048

60 Tadeusz Brzozowski PEC SUWAŁKI 0 1024

61 Dariusz Ołów BUD PROTECTION 0 991

61 Dariusz Sawicki PEC SUWAŁKI 0 952

63 Janusz Andruczyk PGE DYSTRYBUCJA 0 919

64 Janusz Sienkowski STYL KUCHNIE 135 914

65 Marek Zaborowski BUD PROTECTION 148 892

66 Dariusz Taraszkiewicz STYL KUCHNIE 0 796

67 Piotr Miksza STYL KUCHNIE 0 772

68 Szymon Podurgiel SAPPO 0 676

69 Natalia Polakowska BROWAR PÓŁNOCNY 180 665

70 Karol Przekop SAPPO 123 642

71 Przemysław Podurgiel SAPPO 0 610

72 Marcin Liszewski ROAN 0 591

73 Emila Kozielska ROAN 0 586

74 Janek Wilk STYL KUCHNIE 0 535

75 Piotr Szyszkowski ASPI 0 439

76 Zenon Lewoń SKSM 120 402

77 Przemek Jasiulewicz STYL KUCHNIE 132 400

78 Dominik Chomicz TEAM 06.02 0 388

79 Cezary Burba ASPI 0 379

80 Wojtek Żybura STYL KUCHNIE 0 365

81 Adam Sierocki SAPPO 0 363

82 Patrycja Przekop SAPPO 95 351

83 Damian Łukasik AQUAEL 0 338

84 Paweł Masłowski LINDE MIR GAZ 0 315

85 Zbigniew Frejman SAPPO 0 173

86 Wiesław Górski PGK SUWAŁKI 0 161

87 Remigiusz Makarewicz NO NAME 0 150

88 Paweł Stańczak SKSM 0 126

89 Magdalena Romatowska PGK SUWAŁKI 0 113

90 Bartek Miller NTSP "BAJKA" 0 112

91 Krzysztof Chałko NTSP "BAJKA" 0 108
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92 Renata Krasinkiewicz NTSP "BAJKA" 0 102

93 Wioletta Góral NTSP "BAJKA" 0 90

94 Marta Judzewicz SAPPO 0 86

95 Konrad Góral NTSP "BAJKA" 0 83
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PORAŻKI PUNKTY MAŁE PUNKTY
2 30 8082
3 27 7672
3 27 7470
4 24 8124
4 24 7537
4 24 7455
5 21 7963
5 21 7273
5 21 7128
6 18 7457
6 18 7074
7 15 7089
9 9 6927
10 6 6426
11 3 6068
12 0 5061
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